
UCHWAŁA NR LXII/584/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVIII/535/22 Rady Miasta Kutno w sprawie określenia stawki za 
1 kilometr przebiegu pojazdu w mieście Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089), Rada 
Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LVIII/535/22 Rady Miasta Kutno z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w mieście Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 6643) 
w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 "2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 określa się na 1,15 zł.". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D2C6E3-6025-48B9-B59A-2AD89E94D295. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


